
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. G 12001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 

uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Memo. NEST n. 64/2001, 

de 15 de maio, 

RESOLVE: 

Designar a Servidora Professora ÉLIDA GERALDA CAMPOS (CEL-113) - 

membro da Comissão Permanente de Radioproteção da Universidade de Brasília, constituída 

pela Resolução da Reitoria n. 066/1999, de 13 de setembro - para coordenar os trabalhos da 

citada Comissão, em substituição ao Engenheiro JOÃO BATISTA DE FREITAS BRASIL 

(Coordenador do Núcleo de Engenharia de Segurança do Trabalho da UnB), que permanecerá 

na Comissão como membro. 

Brasília, cL de maio de 2001. 

ANA MARIA FERNANDES 

Reitora em exercício 

cc: Todos os Centros de Custo e membros da Comissão. 
ESPILina. 


